日時

場所

議題

出席者

1

2

3

4

5

6

幹部役員会　2020/11/13　18：30～
メール会議　11/26

愛媛大学理学部本館
理学同窓会室(5階・503号室)

令和 2 年度　愛媛大学理学同窓会
役員会議事録

議事詳細

2020年度の役員会は、新型コロナウィルス感染拡大防止ガイドラインに基づき、会長、副会長、監査　会計担
当の幹部役員による会議を行い、その後メール会議にて承認された。

（1）2020年度総会の実施について

（2）2020年度役員について

（3）2019年度事業報告および2020年度事業計画について

（4）2019年度会計報告・監査報告および2020年度予算計画について

（5）会報第12号発行について

　6名

2020年度総会の実施について

松山での総会は行わず、会報による「紙面での総会」とすることになった。

2020年度役員について

会報第12号発行について

その他

原案通り承認された。

2019年度事業報告および2020年度事業計画について

2019年度会計報告・監査報告および2020年度予算計画について

幹部会にて2019年度事業報告、2020年度事業計画（案）について審議をおこない、メール会議にて承認された。

幹部会にて2019年度会計報告、2020年度予算計画（案）について審議をおこない、メール会議にて承認された。

会報第１２号は２０２１年２月に発行することとなった。